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22. Schachopen in Semriach A-Turnier
последно ажурирање25.10.2024 13:48:30
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 FM Humer, Wolfgang 1600370 AUT 2086 Asv Linz
2 AFM Mujacic, Haris 14408139 BIH 1940 Holz Dohr Semriach
3 Trattner, Alfred 1618261 AUT 1828 Holz Dohr Semriach

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1035362.aspx?lan=21
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